
CIG: Z691B39F5D 

Nome Descrizione 

Data 28/12/2018 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto ACQUISTO DI UN VEICOLO “AUTOCARRO” USATO FIAT 

PANDA VAN 

Procedura di scelta del 

contraente 

03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 3.500,00 € 

Importo delle somme liquidate 2.868,85 € 

Data di effettivo inizio lavori 21/10/2016 

Data di ultimazione lavori 28/12/2018 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

LEFAUTO DI LENZO FRANCESCO 01296790833 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

LEFAUTO DI LENZO FRANCESCO 01296790833 
 

  

 


